关于市十七届人大五次会议第216号建议协办意见的函

新浦镇：
市十七届人大五次会议第216号建议《关于加快资产盘活，推进新浦敦和园区开发利用的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
[bookmark: _GoBack]我市积极营造争先创优进位氛围，深入推进“三争三拼、六大赶超”行动，积极创新招商体制机制和政策体系，全面践行“133+X”全员招商机制，扎实推进项目签约落地，力求实现招商引资新突破。
一是开展联动招商。依托前湾新区一体化招商格局，实行湾区联动招商，信息共享，放大与杭州湾新区组团效应；适时出台区域招商合作利益分享机制。注重发挥中介机构在招商引资中的桥梁纽带作用，与国际知名咨询机构建立常态化交流合作机制。建立社会化的招商雇员制度，适时推行招录具备丰富人脉资源、有固定项目信息渠道的人员作为招商雇员，提供有市场竞争力的薪酬体系，拓展专兼职招商队伍。
二是深化以商引商。用好各类乡贤、人脉资源，广泛发动异地商会、“宁波帮”和帮宁波人士，推进以商引商，以企引企、以民引外工作。积极鼓励本地企业挖掘上下游产业项目信息，推动产业链招商。积极引导现有企业增资扩产、兼并重组，对于优质项目可按照招商项目保障要素资源。

                  慈溪市商务局
2021年4月23日

联系人：岑海群
联系电话：63968999,13606611011

- 17 -